Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

проект
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы муниципального района от 26.10.2006 № 74-РД
Принято Думой Батецкого муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Батецком муниципальном районе, утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 26.10.2006 № 74-РД:

2. Абзац четыре пункта 1 читать в редакции:

«Приватизация муниципального имущества осуществляется в электронной форме. Функцию продавца (организатор торгов) осуществляет – специализированная организация.
3. в пункте 3:

третий абзац читать в новой редакции:

«Прогнозный план (программа) приватизации, отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

в абзаце четыре исключить слова «в районной газете «Батецкий край» или в муниципальной газете «Батецкий вестник»;

в абзаце девять исключить слова «в районной газете «Батецкий край» или в муниципальной газете «Батецкий вестник»

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020.

3.Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

По результатам антикоррупционнй экспертизы, проведенной при разработке проекта решения Думы Батецкого муниципального района, коррупционных факторов не выявлено.

Проект подготовлен:

Начальник отдела муниципального имущества

комитета экономики                                                                                  Х.А. Исабагандов
По результатам антикоррупционнй экспертизы, проведенной при разработке проекта решения Думы Батецкого муниципального района, коррупционных факторов не выявлено.

Начальник отдела муниципального имущества                  Х.А. Исабагандова

Согласовано:

Заместитель Главы администрации                              В.Ю. Полушкин

Зав. юридическим отделом                 В.Т. Волосач